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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.720 - 27/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

H01J6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 15:14 1.035.000 964,843 998.612,51 Títulos de renta fija - $ 1.035.000 998.612,51

Cauciones 570 130.797.964,06
Totales $ 131.796.576,57

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 04/05/2016 37,21 529 124.546.423,77 125.435.166,80
8 05/05/2016 38,00 2 3.821.926,48 3.853.758,41
9 06/05/2016 31,11 7 464.881,99 468.447,71
13 10/05/2016 37,28 10 443.012,00 448.894,53
14 11/05/2016 36,00 5 145.125,89 147.129,82
27 24/05/2016 35,00 2 146.906,00 150.709,45
30 27/05/2016 37,97 15 284.965,08 293.857,34

Totales: 570 129.853.241,21 130.797.964,06

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 27/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
06/05/2016 9 20,00 20,00 20,00 23.440,00 23.286,88 2
13/05/2016 16 20,00 21,00 20,50 37.440,00 37.042,00 2
16/05/2016 19 20,00 21,00 20,67 59.835,50 59.161,16 3
18/05/2016 21 21,00 21,00 21,00 24.933,34 24.621,69 1
19/05/2016 22 20,00 20,00 20,00 300.000,00 295.945,95 1
26/05/2016 29 20,00 21,00 20,50 130.000,00 127.734,45 2
30/05/2016 33 20,00 20,00 20,00 9.531,43 9.357,11 1
31/05/2016 34 20,00 20,00 20,00 350.000,00 343.413,98 1
06/06/2016 40 21,00 21,00 21,00 30.000,00 29.308,64 1
12/06/2016 46 21,00 21,00 21,00 665.477,32 647.593,11 3
17/06/2016 51 21,00 21,00 21,00 20.000,00 19.386,54 1
22/06/2016 56 42,00 42,00 42,00 40.276,24 37.797,16 1
24/06/2016 58 21,00 21,00 21,00 20.000,00 19.321,88 1
28/06/2016 62 34,00 34,00 34,00 23.484,20 22.182,43 1
10/07/2016 74 22,50 22,50 22,50 150.000,00 143.287,10 1
25/07/2016 89 41,00 41,00 41,00 30.000,00 27.245,58 1
27/08/2016 122 42,00 42,00 42,00 60.000,00 52.455,09 1
28/08/2016 123 42,00 42,00 42,00 10.000,00 8.742,51 1
30/08/2016 125 42,00 42,00 42,00 42.725,00 37.314,86 1
31/08/2016 126 42,00 42,00 42,00 28.000,00 24.429,89 2
15/09/2016 141 42,00 42,00 42,00 42.725,00 36.651,84 1
20/10/2016 176 23,00 23,00 23,00 100.000,00 89.863,85 1
30/11/2016 217 23,50 23,50 23,50 484.616,19 424.969,15 2
21/12/2016 238 24,00 24,00 24,00 30.000,00 25.925,75 1
21/01/2017 269 24,25 24,25 24,25 72.500,00 61.403,61 2
26/01/2017 274 24,25 24,25 24,25 42.500,00 35.894,23 1
28/01/2017 276 24,25 24,25 24,25 42.500,00 35.854,00 1
30/01/2017 278 24,25 24,25 24,25 32.845,17 27.708,95 1
31/01/2017 279 23,50 23,50 23,50 249.890,00 211.722,03 1
11/02/2017 290 24,25 24,25 24,25 27.500,00 23.019,02 1
16/02/2017 295 24,25 24,25 24,25 27.500,00 22.955,19 1
18/02/2017 297 24,25 24,25 24,25 27.500,00 22.929,75 1
20/02/2017 299 24,25 24,25 24,25 30.000,00 25.014,28 1
23/02/2017 302 24,25 24,25 24,25 27.500,00 22.866,42 1
25/02/2017 304 24,25 24,25 24,25 27.500,00 22.841,18 1
28/02/2017 307 24,25 24,25 24,25 32.845,17 27.265,77 1
11/03/2017 318 24,75 24,75 24,75 35.000,00 28.743,55 1
16/03/2017 323 24,75 24,75 24,75 35.000,00 28.663,74 1
18/03/2017 325 24,75 24,75 24,75 35.000,00 28.631,94 1
20/03/2017 327 24,75 24,75 24,75 23.837,00 19.499,99 1
23/03/2017 330 24,75 24,75 24,75 35.000,00 28.552,75 1
25/03/2017 332 24,75 24,75 24,75 35.000,00 28.521,20 1
30/03/2017 337 24,75 24,75 24,75 36.000,00 29.255,26 1
14/04/2017 352 24,75 24,75 24,75 193.310,86 155.805,49 2

3.781.212,42 3.454.186,95 55

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   127075 GAVA211200093 GALICIA  007  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   127076 SOLI030600015 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 03-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   127077 SOLI060600013 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   127078 SOLI070600008 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 07-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   127079 SOLI080600010 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 08-06-16 48hs 60.000,00
Avalado   127080 SOLI090600013 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 09-06-16 48hs 60.000,00
Avalado   127081 SOLI100600025 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   127082 SOLI060800005 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 06-08-16 48hs 25.000,00
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   127083 SOLI200800019 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 25.000,00
Avalado   127084 SOLI270800011 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 27-08-16 48hs 25.000,00
Avalado   127085 SOLI100900015 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 10-09-16 48hs 25.000,00
Avalado   127086 SOLI240900009 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 24-09-16 48hs 25.000,00
Avalado   127087 SOLI081000008 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 08-10-16 48hs 25.000,00
Avalado   127088 SOLI221000007 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 22-10-16 48hs 25.000,00
Avalado   127089 SOLI051100013 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   127090 SOLI191100003 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   127091 SOLI261100007 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   127092 SOLI101200017 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs 25.000,00
Avalado   127093 SOLI241200005 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs 25.000,00
Avalado   127094 SOLI070100006 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 07-01-17 48hs 25.000,00
Avalado   127095 SOLI210100006 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 21-01-17 48hs 25.000,00
Avalado   127096 SOLI280100012 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 28-01-17 48hs 25.000,00
Avalado   127097 SOLI110200007 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 11-02-17 48hs 25.000,00
Avalado   127098 SOLI250200019 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs 25.000,00
Avalado   127099 SOLI110300008 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 11-03-17 48hs 25.000,00
Avalado   127100 SOLI180300008 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 25.000,00
Avalado   127101 SOLI250300023 GALICIA  007  79  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 25.000,00
Avalado   127102 GAVA200300153 BAPRO  014  312  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 23.837,00
Avalado   127103 GAVA231000065 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 23-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   127104 GAVA300900288 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 32.845,17
Avalado   127105 GAVA301000215 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 32.845,17
Avalado   127106 GAVA301100351 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 32.845,17
Avalado   127107 GAVA301200317 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 32.845,17
Avalado   127108 GAVA300100273 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 32.845,17
Avalado   127109 GAVA280200290 CHACO  311  13  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 32.845,17
Avalado   127110 FEDE250800063 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 130.000,00
Avalado   127111 FEDE300800091 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 140.000,00
Avalado   127112 ACPY240700253 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-07-16 48hs 13.353,84
Avalado   127113 ACPY230700249 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 23-07-16 48hs 6.800,00
Avalado   127114 ACPY150700742 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 10.000,00
Avalado   127115 ACPY300700835 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 10.773,82
Avalado   127116 ACPY070700184 CREDICOOP  191  CORDOBA C  Sin  Sin Inf. 07-07-16 48hs 46.533,00
Avalado   127117 ACPY250700423 CORDOBA  020  ARIAS  Sin  Sin Inf. 25-07-16 48hs 12.000,00
Avalado   127118 GAVA310500315 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 300.000,00
Avalado   127119 GAVA140400073 NACION  011  349  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs 149.864,86
Avalado   127120 GAVA140400074 NACION  011  349  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs 43.446,00
Avalado   127121 SOLI251000015 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 43.000,00
Avalado   127122 SOLI291000008 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 43.000,00
Avalado   127123 CUAV201000036 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 100.000,00
Avalado   127124 GARA070500408 SANTANDER  072  107  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 24.000,00
Avalado   127125 GARA230500620 FRANCES  017  275  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 11.875,00
Avalado   127126 GARA150501216 NACION  011  313  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 20.000,00
Avalado   127127 GARA260500557 NACION  011  313  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 21.000,00
Avalado   127128 GARA290500511 NACION  011  183  Sin  Sin Inf. 29-05-16 48hs 41.700,00
Avalado   127129 GARA280500629 NACION  011  183  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 13.900,00
Avalado   127130 GARA230500621 NACION  011  178  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 55.600,00
Avalado   127131 GARA140500498 CORDOBA  020  386  Sin  Sin Inf. 14-05-16 48hs 67.000,00
Avalado   127132 GARA300501963 CORDOBA  020  329  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 27.800,00
Avalado   127133 GARA080600479 CORDOBA  020  329  Sin  Sin Inf. 08-06-16 48hs 27.800,00
Avalado   127134 GARA260500558 CORDOBA  020  396  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 95.130,01
Avalado   127135 GARA290500512 GALICIA  007  115  Sin  Sin Inf. 29-05-16 48hs 18.236,00
Avalado   127136 GARA270500586 MACRO  285  870  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 20.704,05
Avalado   127137 GARA020600379 MACRO  285  870  Sin  Sin Inf. 02-06-16 48hs 20.704,05
Avalado   127138 GARA270500587 MACRO  285  870  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 20.850,00
Avalado   127139 GARA010600422 MACRO  285  870  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 20.850,00
Avalado   127140 GARA060600447 MACRO  285  821  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 152.900,00
Avalado   127141 GARA110500409 SANTA FE  330  24  Sin  Sin Inf. 11-05-16 48hs 15.400,00
Avalado   127142 GARA150501217 SANTA FE  330  561  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 10.233,55
Avalado   127143 ACPY150700744 NACION  011  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 30.578,82
Avalado   127144 ACPY170700270 CORDOBA  020  LAS  Sin  Sin Inf. 17-07-16 48hs 41.634,44
Avalado   127145 ACPY220700322 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 22-07-16 48hs 25.779,43
Avalado   127146 ACPY130700231 BAPRO  014  BLAQUIER  Sin  Sin Inf. 13-07-16 48hs 10.000,00
Avalado   127147 ACPY150700745 GALICIA  007  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 8.400,00
Avalado   127148 ACPY150800807 GALICIA  007  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 15-08-16 48hs 8.400,00
Avalado   127149 ACPY210700209 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 21-07-16 48hs 5.157,73
Avalado   127150 ACPY220700323 MACRO  285  LAS  Sin  Sin Inf. 22-07-16 48hs 15.215,00
Avalado   127151 ACPY211100295 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   127152 ACPY231100234 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   127153 ACPY251100406 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   127154 ACPY051200339 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   127155 ACPY071200206 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   127156 ACPY121200279 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   127157 ACPY151200673 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   127158 ACPY190500233 HSBC  150  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 19-05-16 48hs 300.000,00
Avalado   127159 GAVA210100089 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 21-01-17 48hs 42.500,00
Avalado   127160 GAVA260100069 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 26-01-17 48hs 42.500,00
Avalado   127161 GAVA280100102 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 28-01-17 48hs 42.500,00
Avalado   127162 GAVA110200065 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 11-02-17 48hs 27.500,00
Avalado   127163 GAVA160200069 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 27.500,00
Avalado   127164 GAVA180200095 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs 27.500,00
Avalado   127165 GAVA230200090 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 23-02-17 48hs 27.500,00
Avalado   127166 GAVA250200114 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs 27.500,00
Avalado   127167 GAVA110300077 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 11-03-17 48hs 35.000,00
Avalado   127168 GAVA160300077 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 16-03-17 48hs 35.000,00
Avalado   127169 GAVA180300092 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 35.000,00
Avalado   127170 GAVA230300079 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 23-03-17 48hs 35.000,00
Avalado   127171 GAVA250300130 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 35.000,00
Avalado   127172 GAVA300300210 SUPERVIL.  027  75  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 36.000,00
Avalado   127173 ACPY100700515 MACRO  285  PLAZA  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 150.000,00
Avalado   127174 ACPY200800634 NACION  011  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 220.000,00
Avalado   127175 ACPY090900235 CHACO  311  V.ANGELA  Sin  Sin Inf. 09-09-16 48hs 300.000,00
Avalado   127176 ACPY300800806 GALICIA  007  SAN JUAN  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 75.000,00
Avalado   127177 ACPY220800298 CREDICOOP  191  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   127178 ACPY240800264 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 24-08-16 48hs 15.277,00
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   127179 ACPY250800407 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 15.277,00
Avalado   127180 ACPY260800271 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 26-08-16 48hs 15.277,00
Avalado   127181 ACPY310800667 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 15.277,00
Avalado   127182 ACPY070900224 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 07-09-16 48hs 15.277,00
Avalado   127183 ACPY080900229 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 08-09-16 48hs 15.277,00
Avalado   127184 ACPY090900236 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 09-09-16 48hs 15.277,00
Avalado   127185 ACPY140900231 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 14-09-16 48hs 15.277,00
Avalado   127186 ACPY150900619 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 15.277,00
Avalado   127187 ACPY160900282 CREDICOOP  191  CORAL  Sin  Sin Inf. 16-09-16 48hs 15.287,00
Avalado   127188 ACPY200900566 CREDICOOP  191  CASILDA  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 60.000,00
Avalado   127189 GARA140500497 ITAU  259  68  Sin  Sin Inf. 14-05-16 48hs 16.500,00
Avalado   127190 GARA140600442 ITAU  259  68  Sin  Sin Inf. 14-06-16 48hs 16.500,00
Avalado   127191 GARA060600446 BAPRO  014  332  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 4.000,00
Avalado   127192 GARA080600477 BAPRO  014  310  Sin  Sin Inf. 08-06-16 48hs 4.400,00
Avalado   127193 GARA300602584 BAPRO  014  310  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 6.800,00
Avalado   127194 GARA120500504 BERSA  386  64  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   127195 GARA130500430 LA PAMPA  093  330  Sin  Sin Inf. 13-05-16 48hs 38.655,30
Avalado   127196 GARA300501960 MACRO  285  785  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   127197 GARA200501173 MACRO  285  346  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 7.508,82
Avalado   127198 GARA210500492 CREDICOOP  191  348  Sin  Sin Inf. 21-05-16 48hs 17.254,77
Avalado   127199 GARA160500519 C.BS.AS.  029  35  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 46.324,45
Avalado   127200 FEDE200100078 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 125.000,00
Avalado   127201 ACPY310800669 CORDOBA  020  GRAL. PAZ  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   127202 ACPY190600233 CREDICOOP  191  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 19-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   127203 ACPY300800808 NACION  011  LA PAZ  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 26.800,00
Avalado   127204 ACPY250800408 NACION  011  SAN J DE LA  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 13.000,00
Avalado   127205 ACPY200800635 CHACO  311  V.ANGELA  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 300.000,00
Avalado   127206 ACPY270800257 CHACO  311  V.ANGELA  Sin  Sin Inf. 27-08-16 48hs 300.000,00
Avalado   127207 ACPY200900567 NACION  011  CARCARANA  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 35.000,00
Avalado   127208 ACPY310800668 MACRO  285  CAPITAN  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 160.000,00
Avalado   127209 ACPY300800809 CREDICOOP  191  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 100.000,00
Avalado   127210 ACPY300800810 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 78.982,00
Avalado   127211 ACPY150900620 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 78.782,00
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Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 

SOCIEDADES DE GARANTÍA RECÍPROCA 
S.G.R. PRODUCTOS HARMONY…………………………………………………………..……N°1 D); R.R. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
N° 1 D) Cuando no contando con autorización expresa de la Institución, no hayan presentado en término la 
documentación contable exigida.   
C.S.: Cotización Suspendida 
R.R.: Rueda Reducida 

HECHO RELEVANTE 
REGIONAL TRADE 

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 

 
En la ciudad de Santa Fe,  Provincia de Santa Fe, República Argentina, a los veintiún días del mes de abril del año dos 

mil dieciséis, siendo las diez horas, se reúnen en la Sede Social de “REGIONAL TRADE SOCIEDAD 

ANÓNIMA”, calle Cortada Falucho 2552 piso primero, en Asamblea General Ordinaria Unánime, prescindiéndose 

por lo tanto de la publicidad de la Convocatoria de acuerdo al artículo 237 de la Ley 19550, el Señor Víctor Emilio 

Belletti, DNI. 6.259.967, en representación de la Fundación Banco BICA y el Señor Luis Alberto Cafaro, DNI. 

8.323.181, en representación de BICA Cooperativa de Emprendimientos Múltiples Limitada, como representantes de 

los únicos accionistas de Regional Trade Sociedad Anónima, bajo la presidencia del Señor Alfredo Eduardo Bianchi. -----

------------------------------ 

Se encuentran presentes los Sres. Directores Titulares: José Luis Adolfo Mottalli y Rodolfo Alejandro Morcillo; y los 

directores suplentes Sr. Andrés Carlos Favalli, José Luis Lossada y Pablo Vasti, cuyos mandatos finalizan en 2017. --------

------------------------------------------------------------------------------------- 

También se encuentran presentes el Sr. Gerente General Lionel Tibalt,, el Gerente Administrativo de la Empresa,  CPN 

Marcelo Fernández, el Gerente de Comercialización Sr. Luis Osti;  el Síndico Titular CPN José Luis Renzulli y el Sr. 

Matías Piñeyro en su carácter de veedor designado por la C.N.V., quien acreditó tal condición mediante la presentación 

de nota de designación del 20 de abril de 2016. ------------ 

Se encuentran también presentes el Dr. Norberto Raúl Michel, Director Titular de Banco Bica S.A. y a cargo de la 

Gerencia de Bica C. E. M. Ltda.. y el CPN Lucas Francisco Marcos, de la Sindicatura de Bica C. E. M. Ltda..----------------

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Sr. Presidente agradece a todos su presencia, y destaca que en esta oportunidad se cuenta con la presencia del veedor 
